הרבה פעמים שאלתי את עצמי מה הם מוצאים בי. האם אני החלום הרטוב שלהם? האם אני עושה התשובה לאנשים שאיבדו תקווה? או אולי שתי האפשרויות נכונות? ועוד שאלה מדאיגה: מה יקרה כשהם יתפכחו ואצטרך לעמוד מול הצוות ולומר טעיתים בעצם אין מה לחשוש, הם אנשים טובים, שאינם שומרים טיבה.

## נזכור את יקירנו

ט"ז באלול תשנ"ט (1999) - יצחק מינקוף (מינקי)

## תודה! תודה!

החופש הגדול הסתיים,
הלימודים מתחילים לתפוס תאוצה,
אך התודות לכל המדריכים
שהיו איתנו במשך החופש הגדול
עדיין עומדות לי על הלשון
ולא נאמרו בקול רם.